
 

 
 

 

 

 
 
 
 

Pruszków, 20.02.2023 r. 

WSR.271.7.2023 
 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy postępowania na: Poprawę jakości środowiska poprzez kompleksowy rozwój terenów zielonych w Pruszkowie – 
etap II (Zagospodarowanie zieleni wzdłuż rzeki Utraty na odcinku od ul. Kaczanowskiego do ul. Zagłoby) oraz uzupełnienie 
nasadzeń na odcinku od ul. Przejazdowej do ul. B. Prusa, WSR.271.7.2023 
 
 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. poz. 2022  
poz. 1710), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty brutto zł. 

1.  SORTED Sp. z o.o. 
Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 Piaseczno 

3 727 080,00 

2.  AG-Complex Sp. z o.o. 
Ul. Płytowa 14, 03-046 Warszawa 

1 360 067,25 

3. Firma Ogrodnicza Produkcyjna – Handlowo – Usługowa 
Marzena Szklarzewska 
Stara Iwiczna, ul. Słoneczna 95, 05-500 Piaseczno 

1 385 025,83 

4. BDB INVESTMENTS Łukasz Kuca 
Ul. Nowomiejska 9, 96-100 Skierniewice 

1 385 937,78 

5. Biosfera Tomasz Tomala 
Al. Solidarności 64/97, 00-240 Warszawa 

960 296,46 

6. Baobab Brandys Sp. z o.o. 
Ul. Swarzewska 50/2, 01-821 Warszawa 

2 492 676,29 

7. Firma Rutkowski Tadeusz Rutkowski 
Ul. Rzewuskiego 50, 05-800 Pruszków 

810 000,00 

 
 
 
 


